
Marzec Julita julita@kancelaria-marzec.pl 503510333 ul. Kostki Napierskiego  3/1; 81-469 GDYNIA Gdynia 06.11.2023 12.11.2023

Medlarska Aleksandra amedlarska@gmail.com 575663655 ul. Zygmunta Augusta 11/101; 81-359 Gdynia Gdynia 13.11.2023 19.11.2023

Mejer Agnieszka a.kielasinska@gmail.com 792721207 ul. Władysława IV  43; 81-395 Gdynia Gdynia 20.11.2023 26.11.2023

Merchel Marcin adwokat@merchel.com.pl 505952354 ul. Orłowska 66/8; 81-542 Gdynia Gdynia 27.11.2023 03.12.2023

Miąskowska Patrycja 77miaskowska@wp.pl ul. Oliwska 64; 80-209 Chwaszczyno Gdynia 04.12.2023 10.12.2023

Michalewski Piotr piotr.michalewski@lobohr.pl 510176573 ul. Architektów 10/8;  Gdynia Gdynia 11.12.2023 17.12.2023

Mickiewicz Magdalena adwokat.mickiewicz@gmail.com 797234090 ul. Olimpijska 2; 81-538 Gdynia Gdynia 18.12.2023 24.12.2023

Miecznikowska Marta miecznikowska@kancelaria-mm.pl 537970697 ul. Świętojańska 110/14; 81-388 Gdynia Gdynia 25.12.2023 31.12.2023

Mielcarek Piotr p.mielcarek@adwokaci.gda.pl ul. Świętojańska 87/6; 81-389 Gdynia Gdynia 01.01.2024 07.01.2024

Mikulak Szymon szymonmikulak@gmail.com 606502202 Janki Bryla 35/35; 81-577 Gdynia Gdynia 08.01.2024 14.01.2024

Miszkiewicz Marcin adwokat.miszkiewicz@gmail.com Plac Kaszubski 7/8; 81-350 Gdynia Gdynia 15.01.2024 21.01.2024

Mykietyn-Rojek Marta martamykietyn@gmail.com 693199003 I. Paderewskiego 13/6; 81-410 Gdynia Gdynia 22.01.2024 28.01.2024

Myszor Radosław radoslaw.myszor@adwokaci-gdynia.pl ul. Konwaliowa 3C/20; 81-651 Gdynia Gdynia 29.01.2024 04.02.2024

Nadarkiewicz Wojciech kancelaria@adwokatnadarkiewicz.pl 603863575 ul. Gniewska 21; 81-047 Gdynia Gdynia 05.02.2024 11.02.2024

Nawrocka-Kanty Natalia natalia.kanty@gmail.com ul. Świętojańska  87/6; 81-389 Gdynia Gdynia 12.02.2024 18.02.2024

Netzel Jaromir halinan@onet.pl 601690609 ul. Świętojańska 91/4; 81-381 Gdynia Gdynia 19.02.2024 25.02.2024

Niedźwiedzki Damian niedzwiedzki.damian@wp.pl 3 Maja 21/4; 81-363 Gdynia Gdynia 26.02.2024 03.03.2024

Niemczyk-Drania Bożena kancelaria@adwokat-niemczykdrania.pl 602226577 Świętojańska 47/3; 81-391 Gdynia Gdynia 04.03.2024 10.03.2024

Noszka-Kruminis Genowefa noszka@op.pl ul. 3 Maja 27-31/9A; 81-364 Gdynia Gdynia 11.03.2024 17.03.2024

Nowak Michał m.nowak@legalaid.org.pl 513823434 ul. Kilińskiego 1/1; 81-386 Gdynia Gdynia 18.03.2024 24.03.2024

Nowak-Far Artur anowak-far@kopoczynski.pl 602322568 ul. Śląska 21; 81-319 Gdynia Gdynia 25.03.2024 31.03.2024

Nowak-Trojanowska Justyna kancelaria@jtrojanowska.pl 781710887 Mściwoja  10/1; 81-362 Gdynia Gdynia 01.04.2024 07.04.2024

Olkiewicz-Borkowska Magdalena magdalenaolkiewicz@o2.pl 501583837 ul. Batorego 28-32; 80-366 Gdynia Gdynia 08.04.2024 14.04.2024

Olszewski Roman romanlaw@o2.pl 603770750 ul. Świętojańska 120/1; 81-388 Gdynia Gdynia 15.04.2024 21.04.2024

Orfin Agata a.mikucka@molaw.pl 600656686 ul. Abrahama 26/2; 81-366 Gdynia Gdynia 22.04.2024 28.04.2024

Orfin Jacek j.orfin@molaw.pl 604074904 ul. Abrahama 26/2; 81-366 Gdynia Gdynia 29.04.2024 05.05.2024

Osiński Łukasz lukasz.osinski@legalese.pl ul. Nagietkowa 77B/5; 81-589 Gdynia Gdynia 06.05.2024 12.05.2024

Ossowska-Roszczynialska Anna anaos@wp.pl 600968934

ul. Władysława Grabowskiego 3/10; 81-602 

Gdynia Gdynia 13.05.2024 19.05.2024

Ossowski Michał m_oss@wp.pl 504542647 ul. Świętojańska 87/3; 81-389 Gdynia Gdynia 20.05.2024 26.05.2024

Ostrowska Natalia nat.ostrowska@gmail.com 660167398 Świętojańska 87/3; 81-389 Gdynia Gdynia 27.05.2024 02.06.2024

Owczarek Bartłomiej b.owczarek@bo-adwokat.pl 501360622 Świętojańska 32/1; 81-372 Gdynia Gdynia 03.06.2024 09.06.2024

Owczarek Marta marta-owczarek@wp.pl 609859551 ul. Świętojańska 40/2; 81-372 Gdynia Gdynia 10.06.2024 16.06.2024

Paliszewska Maria maria.paliszewska@adwokatura.pl 600493535 ul. Mickiewicza 16; 81-379 Gdynia Gdynia 17.06.2024 23.06.2024

Pastwa Justyna biuro@adwokatpastwa.pl 601590647 ul. Narcyzowa 1/2; 81-653 Gdynia Gdynia 24.06.2024 30.06.2024

Pastwa Czesław kancelaria@adwokatpastwa.pl ul. Narcyzowa 1/2; 81-653 Gdynia Gdynia 01.07.2024 07.07.2024

Patyńska Bogusława b.patynska@poczta.fm 600272435 ul. 10 Lutego 29/2; 81-364 Gdynia Gdynia 08.07.2024 14.07.2024

Pawlak Piotr p.pawlak@kancelariapawlak.pl ul. Świętojańska 87/6; 81-389 Gdynia Gdynia 15.07.2024 21.07.2024
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Piątkowska-Januszczyk Ewa e.januszczyk@wp.pl ul. Mickiewicza 16; 81-378 Gdynia Gdynia 22.07.2024 28.07.2024

Piesik Przemysław przemekpiesik@gmail.com 606276068 ul. Sadowa 10; 81-640 Gdynia Gdynia 29.07.2024 04.08.2024

Pietkiewicz Michał michal.pietkiewicz@ppmikancelaria.pl 502788125

Zwycięstwa 96/98/G16 Bud. II PPNT; 81-451 

Gdynia Gdynia 05.08.2024 11.08.2024

Pietraś Armanda armandapietras@gmail.com 605512600 ul. Świętojańska 47/4; 81-391 Gdynia Gdynia 12.08.2024 18.08.2024

Pilchowski Wojciech biuro@kancelariawp.com 502966468 ul. Rumska 3C/5; 81-074 Gdynia Gdynia 19.08.2024 25.08.2024

Pindelski Mateusz kancelaria@adwokat-pindelski.pl 503911470 ul. Starowiejska 16/1; 81-356 Gdynia Gdynia 26.08.2024 01.09.2024

Plejewska Agnieszka plejewska@post.pl 601649481 ul. Batorego 9/23; 81-365 Gdynia Gdynia 02.09.2024 08.09.2024

Płyszewska-Sowa Izabella izabella.plyszewska@adwokatura.pl ul. Świętojańska 89/6; 81-381 Gdynia Gdynia 09.09.2024 15.09.2024

Płyszewski Jerzy jerzy.plyszewski@adwokatura.pl 602444601 ul. Świętojańska 89/6; 81-383 Gdynia Gdynia 16.09.2024 22.09.2024

Podgórniak Beata podgorniakbeata@gmail.com 721309375 Pancerna 7; 81-105 Gdynia Gdynia 23.09.2024 29.09.2024

Polaczek Filip filippolaczek26@gmail.com 696579653 3 Maja 21/4; 81-363 Gdynia Gdynia 30.09.2024 06.10.2024

Polanowski Ryszard biuro@kancelariapolanowski.pl 602262377 ul. Władysława IV 57; 81-384 Gdynia Gdynia 07.10.2024 13.10.2024

Poltrok Karolina k.poltrok@wp.pl 501051554 Armatorów 34; 81-559 Gdynia Gdynia 14.10.2024 20.10.2024

Potulski Jacek j.potulski@uksp.pl 604959650 Ignacego Paderewskiego  13/6; 81-410 Gdynia Gdynia 21.10.2024 27.10.2024

Przewięda Bartosz b.przewieda@kreftprzewieda.pl ul. Świętojańska 89/6; 81-381 Gdynia Gdynia 28.10.2024 03.11.2024

Przybył Leszek leszek.przybyl@adwokaci-gdynia.pl ul. Konwaliowa 3C/20; 81-651 Gdynia Gdynia 04.11.2024 10.11.2024


